

Kielice, dn. 19 maja 2017

RRG.B. 271.1.12.2017

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu,

dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego w celu udzielenia zamówienia publicznego o wartości poniżej 30.000 euro na zadanie „**Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Kielice**”

Odpowiedź na zapytania do treści IWZ

Zamawiający, Gmina Kielice, informuję, iż do wymienionego wyżej postępowania zostały złożone zapytania, których treść i do których odpowiedzi znajduje się poniżej:

Pytanie 1

Jaki jest okres rozliczeniowy u Operatora Systemu Dystrybucji (1-miesięczny, 2-miesięczny, dekadowy, etc...)?

Odpowiedź

Okres rozliczeniowy jest różny dla każdego punktu poboru energii. Na podstawie faktur za ostatnie dwa lata przeważają okresy 2-miesięczne, jednak zdarzają się również 6-miesięczne.

Pytanie 2

Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź

Nie, daty odczytu są różne w zależności od punktu poboru.

Pytanie 3

Czy w przypadku przejściowego braku danych odczytowych od OSD Zamawiający zgadza się na wystawianie faktur na podstawie szacunków, które po otrzymaniu zużycia rzeczywistego od OSD zostaną niezwłocznie skorygowane?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody do wystawiania faktur na podstawie szacunków, tylko w oparciu o dane uzyskane od OSD.



Pytanie 4

Czy aktualne umowy są zawarte na czas określony i wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, jaki jest okres wypowiedzenia tych umów?

Odpowiedź

Aktualna umowa z dostawcą jest zawarta na okres roczny tj. od 1 lipca 2016r. do 30 czerwca 2017r. i nie wymaga wypowiedzenia. Natomiast wybrany wykonawca musi uwzględnić czas niezbędny do przeprowadzenia procedury zgłoszenia zmiany sprzedawcy u operatora.

Pytanie 5

Zgodnie z treścią par. 12 ust 2 zmiana ceny brutto dopuszczalna jest w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT. Przy czym "koszt wzrostu stawki VAT strony pokryją w proporcjach po 50 %" Prosimy o wykreślenie zacytowanego zapisu, gdyż zmiana stawki VAT regulowana jest przez ustawodawcę a nie Sprzedawcę energii elektrycznej, i my jako sprzedawca nie mamy wpływu na wysokość stawki VAT.

Odpowiedź

Zamawiający przychylił się do prośby o następującej treści „koszt wzrostu stawki VAT strony pokryją w proporcjach po 50 %” i w projekcie umowy wykreślił się zapis w § 12 pkt 3 ppkt 2.

Pytanie 6

Zgodnie z treścią par. 12 ust 3 zmiana ceny brutto dopuszczalna jest w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku akcyzowego. Przy czym "wzrost ten strony pokryją w proporcjach po 50 %." Prosimy o wykreślenie zacytowanego zapisu, gdyż zmiana stawki podatku akcyzowego regulowana jest przez ustawodawcę a nie Sprzedawcę energii elektrycznej i my jako sprzedawca nie mamy wpływu na wysokość stawki podatku akcyzowego.

Odpowiedź

Zamawiający przychylił się do prośby o następującej treści „wzrost ten strony pokryją w proporcjach po 50 %” i w projekcie umowy wykreślił się zapis w § 12 pkt 3 ppkt 3.

BURMISTRZ

mgr Rafał Ryszczyk